ugw

Vorname

1. Offene Einrad-Landkreismeisterschaft Miesbach

Jahrgang

Verein

Obstacle

Zeit / sec

Punkte

10m Langsamfahren

Zeit / sec

Punkte

Sprint
Zeit / Sec

Punkte

oA WN =

ut1tw

134
138
132
121
139

Schmid
Peiker
Simmel
Humphris
Bielmeier
Gayde

Patrizia
Paulina
Jana
Yolanda
Christl
Emilie

Vorname

2002
2002
2001
2002
2001
2002

Jahrgang

RSLC Holzkirchen
RSLC Holzkirchen
TUS Holzkirchen

TUS Holzkirchen
TUS Holzkirchen

Verein

42,53
43,92
36,59
43,22
41,47
48,09

0w oN

Obstacle

37,00
37,00
23,00
19,00
23,00
32,00

AW W

10m Langsamfahren

18,00
19,00
25,00
16,00
37,00
21,00

Sprint

W =0 s O

o oA WN =

U1 M

126
127
122
124
136
123

Melz
Haunschild
Jager
Probst
Singer
Krause

Sonia
Franziska
Annika
Katharina
Nathalie
Hannah

Vorname

1999
2000
1999
1999
1999
2000

Jahrgang

TUS Holzkirchen
TUS Holzkirchen
TUS Holzkirchen
TUS Holzkirchen
TUS Holzkirchen
TUS Holzkirchen

Verein

Zeit / sec
28,91
33,50
31,03
34,32
33,72
42,53

Punkte

“wNhORrO

Obstacle

Zeit / sec

Punkte

Zeit / sec
21,00
28,00
19,00
23,00
13,00
17,00

Punkte

N = 0wo

10m Langsamfahren

Zeit / sec

Punkte

Zeit / Sec
13,00
14,00
14,00
14,00
15,00
16,00

Sprint
Zeit / Sec

Punkte

= N oo

Punkte

125

Humphris

André

Vorname

2000

Jahrgang

TUS Holzkirchen

Verein

45,68

Obstacle

25,00

10m Langsamfahren

17,00

Sprint

138
133
128
111

Peiker
Heinzinger
Thomann
Auer

Amelie
Luisa
Sabrina
Caroline

Vorname

1997
1998
1998
1998

Jahrgang

RSLC Holzkirchen

TUS Holzkirchen

RSLC Holzkirchen

ohne Verein Holzkirchen

Verein

Zeit / sec
37,72
33,09
38,05
39,00

Punkte

=N Hh W

Zeit / sec
20,00
18,00
26,00
15,00

Punkte

- AN ®

10m Langsamfahren

Zeit / Sec
13,00
14,50
19,00
15,00

Sprint

Punkte

N = w

129
131
130

Bornholm
Melz
Lex

Deborah
Nina
Constanze

Vorname

1996
1996
1996

Jahrgang

EKV Holzkirchen
TUS Holzkirchen

Verein

Obstacle
Zeit/ sec  Punkte
26,91 3
30,91 2
35,13 1

Obstacle

Zeit / sec

Punkte

Zeit / sec
27,00
27,00
20,00

Punkte

10m Langsamfahren

Zeit / sec

Punkte

Zeit / Sec
11,00
12,00
14,00

Sprint
Zeit / Sec

Punkte

Punkte

140

Bielmeier

Jonas

Vorname

1996

Jahrgang

TUS Holzkirchen

Verein

36,72

Obstacle

17,00

10m Langsamfahren

13,00

Sprint

31. Juli 2009

135

Ritter

Miriam

1994

TUS Holzkirchen

Zeit / sec
25,68

Punkte

Zeit / sec
27,00

Punkte

Zeit / Sec
19,00

Punkte



