1. Offene Einrad-Landkreismeisterschaft Miesbach

U9 W

Rg	StNr	Name	Vorname	Jahrgang	g Verein	Obstacle		10m Langsamfahren		Sprint	
ny	SUVI					Zeit / sec	Punkte	Zeit / sec	Punkte	Zeit / Sec	Punkte
1	134	Schmid	Patrizia	2002	RSLC Holzkirchen	42,53	4	37,00	6	18,00	5
2	138	Peiker	Paulina	2002	RSLC Holzkirchen	43,92	2	37,00	6	19,00	4
3	132	Simmel	Jana	2001	TUS Holzkirchen	36,59	6	23,00	3	25,00	2
4	121	Humphris	Yolanda	2002		43,22	3	19,00	1	16,00	6
5	139	Bielmeier	Christl	2001	TUS Holzkirchen	41,47	5	23,00	3	37,00	1
6		Gayde	Emilie	2002	TUS Holzkirchen	48,09	1	32,00	4	21,00	3

U11 W

Rg	StNr	Name	Vorname	Jahrgang	g Verein	Obstacle		10m Langsamfahren		Sprint	
ny	Slivi					Zeit / sec	Punkte	Zeit / sec	Punkte	Zeit / Sec	Punkte
1	126	Melz	Sonia	1999	TUS Holzkirchen	28,91	6	21,00	4	13,00	6
2	127	Haunschild	Franziska	2000	TUS Holzkirchen	33,50	4	28,00	6	14,00	5
3	122	Jäger	Annika	1999	TUS Holzkirchen	31,03	5	19,00	3	14,00	5
4	124	Probst	Katharina	1999	TUS Holzkirchen	34,32	2	23,00	5	14,00	5
5	136	Singer	Nathalie	1999	TUS Holzkirchen	33,72	3	13,00	1	15,00	2
6	123	Krause	Hannah	2000	TUS Holzkirchen	42,53	1	17,00	2	16,00	1

U11 M

Ra	StNr	Name	Vorname	lahraana	Verein	Obstacle		10m Langsamfahren		Sprint	
ny				Jahrgang		Zeit / sec	Punkte	Zeit / sec	Punkte	Zeit / Sec	Punkte
1	125	Humphris	André	2000	TUS Holzkirchen	45,68	1	25,00	1	17,00	1

U13 W

Rg	StNr	Name	Vorname	Jahrgang	Verein	Obstacle		10m Langsamfahren		Sprint	
ng						Zeit / sec	Punkte	Zeit / sec	Punkte	Zeit / Sec	Punkte
1	138	Peiker	Amelie	1997	RSLC Holzkirchen	37,72	3	20,00	3	13,00	4
2	133	Heinzinger	Luisa	1998	TUS Holzkirchen	33,09	4	18,00	2	14,50	3
3	128	Thomann	Sabrina	1998	RSLC Holzkirchen	38,05	2	26,00	4	19,00	1
4	111	Auer	Caroline	1998	ohne Verein Holzkirchen	39,00	1	15,00	1	15,00	2

U15 W

Ra	StNr	Name	Vorname	lohraona	y Verein	Obsta	Obstacle		10m Langsamfahren		nt
ng				Jahrgang		Zeit / sec	Punkte	Zeit / sec	Punkte	Zeit / Sec	Punkte
1	129	Bornholm	Deborah	1996	EKV Holzkirchen	26,91	3	27,00	3	11,00	3
2	131	Melz	Nina	1996	TUS Holzkirchen	30,91	2	27,00	3	12,00	2
3	130	Lex	Constanze	1996		35,13	1	20,00	2	14,00	1

U15 M

Ra	StNr	Name	Vorname	lahraana	g Verein	Obstacle		10m Langsamfahren		Sprint	
ng				Jahrgang		Zeit / sec	Punkte	Zeit / sec	Punkte	Zeit / Sec	Punkte
1	140	Bielmeier	Jonas	1996	TUS Holzkirchen	36.72	1	17 00	1	13 00	1

U17 W

Ra	StNr	Name	Vorname	Jahrgang	g Verein	Obstacle		10m Langsamfahren		Sprint	
rig						Zeit / sec	Punkte	Zeit / sec	Punkte	Zeit / Sec	Punkte
1	135	Ritter	Miriam	1994	TUS Holzkirchen	25,68	1	27,00	1	19,00	1